
 
 

    

 
 

2024 年 11 月 22 日 
 

 

富士山羽衣マリーナ会員様 各位 

                 
 
 

 

12 月 14 日 （ 土 ） 営 業 時 間 短 縮 の お 知 ら せ 

 
 
平素より当マリーナをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
さて、この度 12 月 14 日（土）に開催予定のクリスマスパーティに伴い、当日の営業時

間を以下の通り短縮させていただきます。 
 

                                      
                   記 
 
【営業時間短縮】 

■12月14日（土） 営 業 時 間 8:30～16:30   

※なお、給油サービスは 16:00 までとさせていただきます。            

       
 

 
ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

以上 
                             


